АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2017
	№ 50

	п. Северный

	Об утверждении среднесрочного  финансового плана муниципального образования «Северное   сельское   поселение»   на  2018-2020 годы

В  соответствии  со ст. 174 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, и ст. 14 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северное  сельское  поселение», утвержденным решением Совета  Северного  сельского поселения  от  10.12.2012  № 9,   Порядком  разработки среднесрочного  финансового  муниципального  образования «Северное  сельское  поселение», утверждённым  постановлением  Администрации  Северного  сельского  поселения  от 16.12.2014 № 59,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования «Северное   сельское   поселение» на 2018-2020гг., согласно приложению 1.
2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее  постановление в  установленном  порядке.
         3.  Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  возложить на  ведущего  специалиста по  бюджету Дик О.П.
 И.о. главы  поселения
             Аксенова А.Ю.
Приложение №1

к Постановлению Администрации Северного сельского поселения от 15.11.2017 г. № 50
СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Северное сельское поселение»
на 2018-2020 годы

I. Основные параметры бюджета Северного  сельского поселения
	Наименование
	2018год
	Плановый период

	2019год
	2020год

	1.Доходы, всего
	5 109,27
	5 167,27
	5 356,27

	в том числе:

	1.1. Налоговые доходы
	576,00
	630,00
	814,00

	1.2. Неналоговые доходы
	27,27
	27,27
	27,27

	1.3. Безвозмездные поступления
	4 506,00
	4 510,00
	4 515,00

	в т.ч. Дотации на выравнивание бюджетной обеспечения
	214,90
	215,90
	195,20

	2. Расходы, всего
	5 109,30
	5 167,30
	5 356,30

	3. Дефицит - (профицит +)
	0,00
	0,00
	0,00

	4. Верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода
	0,00
	0,00
	0,00

II. Распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств по разделам, подразделам классификации расходов бюджета.
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Очередной финансовый год  (2018 год)
	Плановый период

	1-й год  (2019 год)
	2-й год (2020 год)

	Администрация Северного сельского поселения
	901
	01
	00
	9900100000

	3 699,27
	3 698,43
	3 698,43

	01
	02

	844,62
	814,62
	814,62

	01
	02
	9900100010
	120
	844,62
	814,62
	814,62

	01
	04

	2 763,25
	2 792,41
	2 792,41

	01
	04
	9900100031
	120
	975,90
	975,90
	975,90

	01
	04
	9900100032
	120
	1 224,40
	1 304,40
	1 304,40

	01
	04
	9900100033
	120
	50,00
	80,00
	80,00

	01
	04
	9900100033
	240
	508,61
	508,61
	508,61

	01
	04
	9900100033
	850
	4,34
	3,50
	3,50

	01
	06

	60,40
	60,40
	60,40

	01
	06
	9900100033
	540
	60,40
	60,40
	60,40

	01
	11

	25,00
	25,00
	25,00

	01
	11
	9911000000
	870
	15,00
	15,00
	15,00

	01
	11
	9922000000
	870
	10,00
	10,00
	10,00

	01
	13

	6,00
	6,00
	6,00

	01
	13
	9900500000
	850
	5,00
	5,00
	5,00

	01
	13
	9900600000
	850
	1,00
	1,00
	1,00

	02
	00

	0,00
	0,00
	0,00

	02
	03
	5620351180
	120
	0,00
	0,00
	0,00

	03
	00

	86,00
	86,00
	86,00

	03
	10
	5820300000
	240
	86,00
	86,00
	86,00

	04
	00

	565,00
	606,00
	778,00

	04
	05
	5220100000
	360
	33,00
	33,00
	33,00

	04
	09
	5230200000
	240
	300,00
	300,00
	300,00

	04
	09
	6800100000
	240
	132,00
	173,00
	345,00

	04
	09
	6800200000
	240
	100,00
	100,00
	100,00

	05
	00

	53,00
	53,00
	53,00

	05
	03
	9900700004
	240
	53,00
	53,00
	53,00

	06
	00

	20,00
	20,00
	20,00

	06
	02
	5230100000
	240
	20,00
	20,00
	20,00

	08
	00

	635,00
	635,00
	635,00

	08
	01
	9900800000
	540
	630,00
	630,00
	630,00

	08
	04
	8500200000
	240
	5,00
	5,00
	5,00

	10
	00

	38,00
	38,00
	38,00

	10
	03
	8500100000
	320
	15,00
	15,00
	15,00

	10
	03
	8500200000
	320
	23,00
	23,00
	23,00

	11
	00

	13,00
	13,00
	13,00

	11
	01
	9900900000
	540
	13,00
	13,00
	13,00

	5 109,27
	5 149,43
	5 321,43